
Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
1111 4 200 000,004 180 000,00 5 055 000,00 5 557 071,54Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č
1112 100 000,0097 640,00 202 640,00 292 988,82Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v
1113 610 000,00610 250,00 700 250,00 759 810,33Daň z příjmů fyz.osob z kapitá
1121 3 800 000,003 807 960,00 5 317 960,00 6 410 764,11Daň z příjmů právnických osob
1122 0,000,00 442 510,00 442 510,00*Daň z příjmů právnických osob za obce
1211 12 000 000,0012 925 000,00 11 940 000,00 13 317 619,93Daň z přidané hodnoty
1334 100 000,00100 000,00 110 000,00 108 341,74Odvody za odnětí půdy ze zeměd
1339 1 000,00500,00 500,00 0,00Ostatní poplatky a odvody v oblasti životního prostředí
1340 800 000,00800 000,00 800 000,00 756 646,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy
1341 70 000,0011 000,00 54 000,00 54 930,00Poplatek ze psů
1343 1 000,001 000,00 1 000,00 220,00Poplatek za užívání veřejného prostranství
1344 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00Poplatek ze vstupného
1361 25 000,0020 000,00 20 000,00 20 830,00Správní poplatky
1381 170 000,00130 000,00 212 000,00 211 513,19Daň z hazardních her
1382 0,000,00 0,00 10,64*Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních
1511 2 000 000,002 100 000,00 2 100 000,00 2 458 791,15Daň z nemovitostí
4111 0,000,00 378 090,00 378 085,58*98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
4111 0,000,00 93 000,00 93 000,00*98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
4112 360 000,00360 000,00 399 700,00 399 700,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta
4113 0,00777 320,00 777 320,00 0,00*90002 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů
4116 0,000,00 150 000,00 150 000,00*04428 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
4116 0,000,00 74 574,00 104 574,00*13101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
4116 0,000,00 56 884,00 56 884,00*29027 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
4116 0,000,00 120 428,00 120 427,21*103133063 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
4116 0,000,00 682 421,00 682 420,79*103533063 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
4116 0,000,00 0,00 437 706,41*106515011 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4122 0,000,00 31 900,00 31 900,00*00415 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4213 0,000,00 368 602,00 368 601,45*90992 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

2219 2111 25 000,0025 000,00 25 000,00 6 232,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2219 2111 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,001 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2310 2133 60 000,0060 000,00 60 000,00 51 190,26Příjmy z pronájmu movitých věc
2321 2111 1 108 000,001 108 000,00 1 108 000,00 1 052 115,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2321 2111 0,000,00 0,00 59 610,00*50 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3111 2111 35 000,0035 000,00 35 000,00 15 202,80Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3314 2111 1 000,001 000,00 1 000,00 790,001 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3314 2111 1 000,001 000,00 1 000,00 290,002 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3341 2111 3 000,003 000,00 3 000,00 740,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3412 2132 0,000,00 0,00 95 700,00*Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3412 2132 15 000,0015 000,00 15 000,00 4 000,001 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3412 2132 20 000,0020 000,00 20 000,00 102 645,002 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3412 2132 300 000,00300 000,00 258 500,00 32 555,003 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3421 2111 300 000,00280 000,00 280 000,00 284 107,001060 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3612 2111 130 000,00100 000,00 126 000,00 140 367,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3612 2132 160 000,00160 000,00 160 000,00 174 799,60Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2132 0,000,00 0,00 1 702,00*40 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3613 2111 70 000,0060 000,00 60 000,00 67 276,80Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3613 2111 0,000,00 0,00 2 394,00*40 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3613 2111 0,000,00 25 000,00 12 000,00*41 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3613 2132 20 000,0020 000,00 20 000,00 37 457,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3613 2132 0,000,00 0,00 3 200,00*1 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3613 2132 22 100,0022 100,00 22 100,00 0,003 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
3613 2132 0,000,00 0,00 5 106,00*40 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3613 2132 61 000,0061 000,00 61 000,00 29 400,0041 Příjmy z pronájmu ostatních ne
3613 2132 15 000,0015 000,00 15 000,00 3 100,0042 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3632 2111 20 000,0015 000,00 15 000,00 18 630,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3632 2310 60 000,0060 000,00 48 000,00 21 300,00Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého majetku
3639 2119 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 655,00Příjmy z vlastní činnosti jind
3639 2131 138 000,00138 000,00 138 000,00 132 021,00Příjmy z pronájmu pozemků
3639 2131 350 000,00350 000,00 350 000,00 263 776,001 Příjmy z pronájmu pozemků
3639 2131 5 000,005 000,00 5 000,00 0,002 Příjmy z pronájmu pozemků
3639 2131 36 400,0036 400,00 36 400,00 0,003 Příjmy z pronájmu pozemků
3639 3111 0,000,00 0,00 3 000,00*Příjem z prodeje pozemků
3639 3111 0,00100 000,00 100 000,00 0,00*2 Příjmy z prodeje pozemků
3639 3112 0,00300 000,00 300 000,00 139 330,00*Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3722 2111 68 000,0068 000,00 68 000,00 64 745,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3725 2324 270 000,00270 000,00 270 000,00 212 666,50Přijaté nekapitálové příspěvky
3744 2111 15 000,0015 000,00 25 000,00 20 492,51Příjmy z poskytování služeb a výrobků
4357 2111 250 000,00250 000,00 250 000,00 211 007,0050 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
4357 2111 0,000,00 15 000,00 75 300,00*5001 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
4357 2131 0,000,00 0,00 3 342,00*5001 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
4357 2132 240 000,00240 000,00 240 000,00 50 629,0050 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

2/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
4357 2132 0,000,00 0,00 198 234,00*5001 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
6171 2111 50 000,0050 000,00 53 100,00 47 639,70Příjmy z poskytování služeb a výrobků
6171 2111 0,000,00 0,00 951,00*1 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
6171 2132 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
6171 2139 7 000,007 000,00 7 000,00 3 972,00Příjmy z pronájmu majetku j.n.
6171 2310 50 000,0050 000,00 67 000,00 71 062,00Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého majetku
6171 2321 0,000,00 38 400,00 38 200,00*1111 Přijaté neinvestiční dary
6171 2322 10 000,0010 000,00 0,00 0,00Přijaté pojistné náhrady
6310 2141 2 000,002 000,00 2 000,00 532,30Příjmy z úroků (část)
6330 4134 0,000,00 0,00 538 149,00*Převody z rozpočtových účtů

Příjmy CELKEM: 30 241 170,00 34 480 279,00 37 518 960,36 28 222 500,00

3/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
2212 5139 50 000,0051 000,00 51 000,00 39 385,50Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5171 50 000,0050 000,00 17 900,00 0,00Opravy a udržování
2219 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 504,40Nákup materiálu jinde nezařazený
2219 5164 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00Nájemné
2219 5169 45 000,0045 000,00 70 000,00 67 947,55Nákup ostatních služeb
2219 5171 100 000,00100 000,00 75 000,00 43 280,00Opravy a udržování
2219 5362 0,000,00 0,00 500,00*Platby daní státnímu rozpočtu
2219 6121 350 000,00431 000,00 431 000,00 0,00Budovy, haly a stavby
2219 6121 340 000,00341 000,00 341 000,00 0,001 Budovy, haly a stavby
2219 6121 0,0030 000,00 30 000,00 0,00*10 Budovy, haly a stavby
2219 6121 200 000,00100 000,00 100 000,00 0,001001 Budovy, haly a stavby
2219 6121 300 000,000,00 0,00 0,002 Budovy, haly a stavby
2219 6121 1 630 000,002 420 000,00 2 420 000,00 0,002002 Budovy, haly a stavby
2219 6121 50 000,00200 000,00 200 000,00 0,002014 Budovy, haly a stavby
2219 6121 700 000,00600 000,00 600 000,00 0,002017 Budovy, haly a stavby
2219 6121 1 700 000,000,00 0,00 0,003 Budovy, haly a stavby
2219 6121 100 000,000,00 0,00 0,0060 Budovy, haly a stavby
2219 6122 0,0060 000,00 60 000,00 0,00*Stroje, přístroje a zařízení
2292 5339 270 000,00258 450,00 266 750,00 266 720,40Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím
2310 5139 25 000,0025 000,00 -5 000,00 7 545,56Nákup materiálu jinde nezařazený
2310 5171 80 000,000,00 74 000,00 73 177,17Opravy a udržování
2321 5137 40 000,0040 000,00 40 000,00 3 983,0050 Drobný hmotný dlouhodobý majet
2321 5139 50 000,0050 000,00 50 000,00 26 141,5250 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5151 1 500,001 500,00 1 500,00 974,0050 Studená voda
2321 5154 450 000,00325 000,00 405 000,00 435 457,2650 Elektrická energie
2321 5169 0,000,00 10 000,00 45 541,02*Nákup ostatních služeb
2321 5169 450 000,00440 000,00 440 000,00 507 707,0750 Nákup ostatních služeb
2321 5171 0,000,00 0,00 7 586,00*Opravy a udržování
2321 5171 550 000,00550 000,00 500 000,00 63 218,5050 Opravy a udržování
2341 6121 20 000 000,005 200 000,00 5 200 000,00 36 033,80Budovy, haly a stavby
2341 6121 0,000,00 368 602,00 227 032,20*90992 Budovy, haly a stavby
3113 5171 0,002 000 000,00 2 000 000,00 1 483 579,32*Opravy a udržování
3113 5171 1 800 000,000,00 0,00 0,001 Opravy a udržování
3113 5331 3 042 000,003 047 000,00 3 047 000,00 3 047 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
3113 5336 0,000,00 120 428,00 120 427,21*103133063 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
3113 5336 0,000,00 682 421,00 682 420,79*103533063 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

4/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3113 6121 2 400 000,003 350 000,00 3 350 000,00 280 111,00Budovy, haly a stavby
3113 6121 0,000,00 0,00 86 394,00*1 Stavby
3113 6121 400 000,000,00 0,00 0,002 Budovy, haly a stavby
3113 6121 1 000 000,000,00 0,00 0,004 Budovy, haly a stavby
3314 5021 50 000,0040 000,00 40 000,00 40 800,00Ostatní osobní výdaje
3314 5136 0,000,00 11 000,00 4 945,00*Knihy, učební pomůcky a tisk
3314 5136 30 000,0015 000,00 15 000,00 21 190,001 Knihy, učební pomůcky a tisk
3314 5136 20 000,0015 000,00 15 000,00 13 562,002 Knihy, učební pomůcky a tisk
3314 5137 10 000,0010 000,00 8 100,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3314 5139 10 000,003 000,00 6 000,00 5 970,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5139 0,000,00 2 900,00 2 247,00*2 Nákup materiálu jinde nezařazený
3314 5167 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání
3314 5168 3 000,003 000,00 2 800,00 0,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
3314 5169 0,000,00 200,00 200,00*1 Nákup ostatních služeb
3314 5171 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování
3319 5021 72 000,0072 000,00 75 000,00 79 740,001050 Základní běžný účet územ.samospr.celků
3319 5021 20 000,0020 000,00 20 000,00 22 500,0070 Ostatní osobní výdaje
3319 5031 18 000,0018 000,00 18 000,00 19 775,681050 Základní běžný účet územ.samospr.celků
3319 5032 7 000,007 000,00 7 000,00 7 177,001050 Základní běžný účet územ.samospr.celků
3319 5032 0,000,00 0,00 168,69*70 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3319 5137 20 000,0020 000,00 45 000,00 43 245,231050 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3319 5139 0,000,00 0,00 609,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
3319 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 2 250,001050 Nákup materiálu jinde nezařazený
3319 5154 50 000,0040 000,00 40 000,00 39 541,001050 Elektrická energie
3319 5169 50 000,0050 000,00 50 000,00 13 230,001050 Nákup ostatních služeb
3319 5171 0,000,00 164 100,00 161 944,11*1050 Opravy a udržování
3319 6121 300 000,00200 000,00 200 000,00 62 920,001050 Budovy, haly a stavby
3319 6122 600 000,000,00 0,00 550 112,741050 Stroje, přístroje a zařízení
3326 5154 0,000,00 2 000,00 1 952,81*Elektrická energie
3326 5169 0,000,00 10,00 0,54*Nákup ostatních služeb
3326 5171 150 000,00430 000,00 429 990,00 272 503,00Opravy a udržování
3326 5171 0,000,00 56 884,00 56 884,00*29027 Opravy a udržování
3326 6121 1 500 000,001 197 900,00 1 197 900,00 22 682,06Budovy, haly a stavby
3330 5223 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem
3341 5171 0,0050 000,00 51 000,00 50 398,92*Opravy a udržování
3341 6121 60 000,000,00 0,00 0,00Budovy, haly a stavby

5/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3399 5019 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Ostatní platy
3399 5021 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 800,00Ostatní osobní výdaje
3399 5041 150 000,00150 000,00 104 472,00 48 020,00Odměny za užití duševního vlastnictví
3399 5137 20 000,0020 000,00 20 000,00 17 800,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 5138 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)
3399 5139 50 000,0050 000,00 48 000,00 6 018,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5164 10 000,0010 000,00 12 000,00 11 204,60Nájemné
3399 5169 80 000,0080 000,00 97 000,00 126 392,60Nákup ostatních služeb
3399 5169 25 000,0025 000,00 25 000,00 13 468,001 Nákup ostatních služeb
3399 5171 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování
3399 5173 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)
3399 5175 120 000,00120 000,00 82 000,00 36 099,00Pohoštění
3399 5194 100 000,00100 000,00 110 000,00 178 097,30Věcné dary
3399 5222 30 000,0090 000,00 90 000,00 90 000,00Neinvestiční transfery spolkům
3399 5222 100 000,000,00 0,00 0,002 Neinvestiční transfery spolkům
3399 5492 55 000,0055 000,00 55 000,00 45 736,00Dary obyvatelstvu
3412 5011 376 000,00376 000,00 376 000,00 311 564,502 Platy zaměstnanců v prac. pom.
3412 5021 0,000,00 0,00 6 254,00*Ostatní osobní výdaje
3412 5021 75 000,0075 000,00 75 000,00 70 417,001 Ostatní osobní výdaje
3412 5021 40 000,0015 000,00 15 000,00 15 755,002 Ostatní osobní výdaje
3412 5031 19 000,0019 000,00 19 000,00 13 392,081 Povinné pojistné na soc. zab
3412 5031 94 000,0094 000,00 94 000,00 78 495,412 Povinné pojistné na soc . zab.
3412 5032 7 000,007 000,00 7 000,00 4 860,001 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3412 5032 34 000,0034 000,00 34 000,00 28 486,002 Povinné pojistné na zdravotním pojištění
3412 5132 5 000,005 000,00 5 000,00 0,002 Ochranné pomůcky
3412 5137 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majet
3412 5137 50 000,0050 000,00 110 000,00 145 685,001 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3412 5137 600 000,000,00 120 000,00 86 309,002 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3412 5139 40 000,0040 000,00 40 000,00 15 426,80Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5139 100 000,00100 000,00 50 000,00 18 314,902 Nákup materiálu jinde nezařazený
3412 5151 10 000,005 000,00 8 000,00 7 808,001 Studená voda
3412 5153 68 500,0057 000,00 57 000,00 87 091,001 Plyn
3412 5154 43 200,0036 000,00 36 000,00 30 900,001 Elektrická energie
3412 5154 0,000,00 0,00 1 936,00*2 Elektrická energie
3412 5162 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Služby elektronických komunikací
3412 5162 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,002 Služby elektronických komunikací

6/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3412 5167 3 000,003 000,00 3 000,00 0,002 Služby školení a vzdělávání
3412 5168 0,000,00 2 550,00 2 541,00*255
3412 5168 0,000,00 2 550,00 2 541,00*2 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
3412 5169 25 000,0025 000,00 25 000,00 11 078,00Nákup ostatních služeb
3412 5169 0,000,00 0,00 6 776,00*1 Nákup ostatních služeb
3412 5169 200 000,00150 000,00 150 000,00 126 388,602 Nákup ostatních služeb
3412 5169 0,000,00 0,00 950,00*2007 Nákup ostatních služeb
3412 5169 0,000,00 0,00 33 872,74*50 Nákup ostatních služeb
3412 5171 75 000,0075 000,00 75 000,00 27 781,60Opravy a udržování
3412 5171 0,0060 000,00 20 000,00 0,00*1 Opravy a udržování
3412 5171 200 000,000,00 0,00 0,002 Opravy a udržování
3412 5424 0,000,00 0,00 7 868,00*2 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
3412 6121 0,000,00 0,00 13 000,00*1 Stavby
3412 6121 1 700 000,00100 000,00 100 000,00 0,002 Budovy, haly a stavby
3412 6122 1 273 000,00270 000,00 270 000,00 457 014,76Stroje, přístroje a zařízení
3412 6122 0,002 000 000,00 2 000 000,00 181 197,00*1 Stroje, přístroje a zařízení
3419 5222 20 000,0020 000,00 30 000,00 30 000,00Neinvestiční transfery spolkům
3419 5222 200 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,002 Neinvestiční transfery spolkům
3419 5222 10 000,000,00 0,00 0,004 Neinvestiční transfery spolkům
3421 5011 0,00100 000,00 200 000,00 184 827,00*1060 Základní běžný účet územ.samospr.celků
3421 5021 0,000,00 0,00 2 000,00*Ostatní osobní výdaje
3421 5021 400 000,00250 000,00 250 000,00 127 774,001060 Ostatní osobní výdaje
3421 5031 75 000,0075 000,00 75 000,00 55 851,781060 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
3421 5032 30 000,0030 000,00 30 000,00 20 538,311060 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3421 5136 1 500,001 500,00 1 500,00 0,001060 Knihy, učební pomůcky a tisk
3421 5137 0,000,00 0,00 4 199,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3421 5137 23 000,0023 000,00 23 000,00 0,001060 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3421 5139 0,000,00 0,00 591,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5139 80 000,0080 000,00 45 000,00 59 005,001060 Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5168 0,000,00 0,00 3 000,00*Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi
3421 5168 9 500,009 500,00 9 500,00 0,001060 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
3421 5169 200 000,00200 000,00 233 000,00 232 662,991060 Nákup ostatních služeb
3421 5169 0,000,00 0,00 196,02*2 Nákup ostatních služeb
3421 5175 0,000,00 0,00 1 516,00*Pohoštění
3421 5175 75 000,0075 000,00 75 000,00 29 865,001060 Pohoštění
3421 5194 3 500,003 500,00 13 500,00 12 644,501060 Věcné dary

7/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3421 5222 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00Neinvestiční transfery občansk
3429 5222 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery spolkům
3612 5139 10 000,0010 000,00 3 500,00 1 848,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3612 5169 8 000,008 000,00 8 000,00 2 656,12Nákup ostatních služeb
3612 5171 10 000,000,00 6 500,00 6 369,32Opravy a udržování
3612 5192 30 000,0015 000,00 15 000,00 -42 348,00Poskytnuté náhrady
3613 5137 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3613 5137 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,002007 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3613 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 167,09Nákup materiálu jinde nezařazený
3613 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 262,002007 Nákup materiálu jinde nezařazený
3613 5151 9 000,009 000,00 9 000,00 2 483,00Studená voda
3613 5151 10 000,0010 000,00 0,00 0,002007 Studená voda
3613 5153 50 000,0040 000,00 40 000,00 47 644,86Plyn
3613 5153 84 000,0070 000,00 70 000,00 71 238,002007 Plyn
3613 5154 36 000,0030 000,00 30 000,00 27 799,00Elektrická energie
3613 5154 60 000,0050 000,00 70 000,00 76 245,962007 Elektrická energie
3613 5162 3 000,003 000,00 3 000,00 2 541,002007 Služby elektronických komunikací
3613 5168 0,000,00 2 550,00 2 541,00*Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
3613 5169 16 000,0016 000,00 16 000,00 18 356,00Nákup ostatních služeb
3613 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,002007 Nákup ostatních služeb
3613 5171 40 000,0040 000,00 40 000,00 22 022,00Opravy a udržování
3613 5171 20 000,0020 000,00 20 000,00 3 028,002007 Opravy a udržování
3613 6122 0,000,00 190 000,00 187 701,25*2007 Stroje, přístroje a zařízení
3631 5154 200 000,00150 000,00 150 000,00 124 452,29Elektrická energie
3631 5169 65 000,0050 000,00 75 000,00 149 560,00Nákup ostatních služeb
3631 5171 100 000,00100 000,00 100 000,00 90 331,85Opravy a udržování
3631 5171 700 000,000,00 0,00 0,001 Opravy a udržování
3631 6121 150 000,000,00 0,00 368 411,90Budovy, haly a stavby
3631 6121 0,00400 000,00 400 000,00 408 266,43*1 Budovy, haly a stavby
3631 6121 0,00200 000,00 200 000,00 0,00*2 Budovy, haly a stavby
3631 6121 0,00100 000,00 100 000,00 0,00*3 Budovy, haly a stavby
3632 5137 300 000,000,00 0,00 263 258,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3632 5139 10 000,0010 000,00 9 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3632 5154 5 000,004 000,00 5 000,00 4 775,00Elektrická energie
3632 5171 210 000,0010 000,00 7 000,00 448,00Opravy a udržování
3632 6121 0,002 500 000,00 2 500 000,00 2 194 755,73*Budovy, haly a stavby

8/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3639 5131 5 000,005 000,00 5 000,00 3 184,00Potraviny
3639 5132 30 000,0020 000,00 29 500,00 28 175,89Ochranné pomůcky
3639 5137 100 000,00100 000,00 100 000,00 44 855,26Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3639 5137 0,0010 000,00 8 500,00 0,00*1 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3639 5139 150 000,00150 000,00 150 000,00 78 573,07Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5156 130 000,00110 000,00 130 000,00 112 637,65Pohonné hmoty a maziva
3639 5164 0,000,00 500,00 500,00*Nájemné
3639 5169 0,00250 000,00 194 100,00 34 023,68*Nákup ostatních služeb
3639 5171 100 000,00100 000,00 100 000,00 68 748,59Opravy a udržování
3639 6121 200 000,00250 000,00 250 000,00 0,00Budovy, haly a stavby
3639 6122 0,00500 000,00 526 100,00 526 023,00*Stroje, přístroje a zařízení
3639 6130 0,00500 000,00 473 900,00 0,00*Pozemky
3639 6371 0,00600 000,00 600 000,00 301 800,00*Účelové investiční transfery n
3639 6371 400 000,000,00 0,00 0,001 Účelové investiční transfery n
3639 6371 200 000,000,00 0,00 0,002 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyz.osobám
3721 5169 0,000,00 0,00 5 060,00*Nákup ostatních služeb
3722 5021 40 000,0040 000,00 40 000,00 35 880,00Ostatní osobní výdaje
3722 5132 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00Ochranné pomůcky
3722 5137 15 000,0015 000,00 40 000,00 38 381,20Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3722 5139 5 000,005 000,00 10 000,00 9 378,50Nákup materiálu jinde nezařazený
3722 5164 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Nájemné
3722 5169 30 000,0030 000,00 110 000,00 281 643,06Nákup ostatních služeb
3722 5169 250 000,00250 000,00 250 000,00 231 603,451 Nákup ostatních služeb
3722 5169 1 200 000,00800 000,00 800 000,00 728 240,0811 Nákup ostatních služeb
3722 5169 300 000,00300 000,00 300 000,00 300 708,2012 Nákup ostatních služeb
3722 5169 30 000,0030 000,00 30 000,00 64 739,2413 Nákup ostatních služeb
3722 6122 300 000,00980 000,00 980 000,00 161 764,90Stroje, přístroje a zařízení
3723 5169 40 000,0040 000,00 40 000,00 13 050,00Nákup ostatních služeb
3726 5169 40 000,0040 000,00 40 000,00 48 400,00Nákup ostatních služeb
3739 5321 90 000,00200 000,00 81 800,00 0,00Neinvestiční transfery obcím
3744 5169 40 000,0035 000,00 45 000,00 44 408,66Nákup ostatních služeb
3744 6122 0,000,00 152 000,00 151 469,01*Stroje, přístroje a zařízení
3745 5011 145 000,00145 000,00 145 000,00 34 147,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
3745 5011 0,000,00 55 736,00 78 158,00*13101 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
3745 5031 42 000,0042 000,00 42 000,00 8 469,77Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
3745 5031 0,000,00 13 822,00 19 382,00*13101 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě

9/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3745 5032 13 000,0013 000,00 13 000,00 3 072,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5032 0,000,00 5 016,00 7 034,00*13101 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3745 5139 280 000,00280 000,00 280 000,00 78 243,72Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5139 0,00100 000,00 50 000,00 0,00*1 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 60 000,0060 000,00 39 500,00 19 648,72Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 300 000,00300 000,00 150 000,00 303 959,20Nákup ostatních služeb
3745 5169 0,000,00 0,00 25 652,00*106515011 Nákup ostatních služeb
3745 5169 0,001 295 533,00 1 084 233,00 37 000,00*1001 Nákup ostatních služeb
3745 5169 0,00130 000,00 105 000,00 26 085,00*1111 Nákup ostatních služeb
3745 5175 0,000,00 0,00 4 844,00*Pohoštění
3745 5175 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,002 Pohoštění
3745 5194 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00Věcné dary
3745 5424 0,000,00 5 000,00 4 354,00*Náhrady mezd v době nemoci
3745 6121 1 000 000,000,00 0,00 0,001 Budovy, haly a stavby
4342 5011 60 000,0060 000,00 54 600,00 144 208,97Platy zaměstnanců v prac. poměru
4342 5011 0,000,00 135 120,00 0,00*04428 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
4342 5031 3 400,003 400,00 28 400,00 35 763,63Povinné pojistné na soc. zabezpečení
4342 5031 0,000,00 3 880,00 0,00*04428 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
4342 5032 2 500,002 500,00 11 900,00 12 980,00Povinné pojistné na veř. zdrav. poj.
4342 5139 500,00500,00 500,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený
4342 5139 0,000,00 0,00 986,00*1050 Nákup materiálu jinde nezařazený
4342 5167 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání
4342 5167 0,000,00 2 000,00 1 800,00*04428 Služby školení a vzdělávání
4342 5169 8 000,008 000,00 8 000,00 0,00Nákup ostatních služeb
4342 5173 15 000,0015 000,00 15 000,00 13 682,00Cestovné
4342 5173 0,000,00 9 000,00 0,00*04428 Cestovné
4342 5194 0,000,00 0,00 1 842,00*Výdaje na věcné dary
4357 5137 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,0050 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
4357 5139 20 000,0010 000,00 10 000,00 7 858,2350 Nákup materiálu jinde nezařazený
4357 5139 0,000,00 1 000,00 2 927,56*5001 Nákup materiálu jinde nezařazený
4357 5151 15 000,0015 000,00 15 000,00 4 158,0050 Studená voda
4357 5153 0,000,00 0,00 3 830,00*Plyn
4357 5153 78 000,0065 000,00 65 000,00 37 161,4050 Plyn
4357 5154 72 000,0060 000,00 56 400,00 25 283,3850 Elektrická energie
4357 5154 0,000,00 5 000,00 40 400,00*5001 Elektrická energie
4357 5168 0,000,00 2 600,00 2 541,00*50 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi

10/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
4357 5169 30 000,0030 000,00 30 000,00 2 808,0050 Nákup ostatních služeb
4357 5169 0,000,00 0,00 9 850,00*5001 Nákup ostatních služeb
4357 5171 20 000,0010 000,00 10 000,00 0,0050 Opravy a udržování
4357 5192 0,000,00 0,00 9 971,00*Poskytnuté náhrady
4357 5192 70 000,0060 000,00 60 000,00 48 873,0050 Poskytnuté náhrady
5299 5321 0,000,00 88 200,00 88 200,00*035 Neinvestiční transfery obcím
5512 5019 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků
5512 5137 60 000,0050 000,00 50 000,00 33 426,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5512 5137 0,000,00 31 900,00 31 900,00*00415 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5137 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,001 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5512 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 2 968,00Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 17 888,001 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5151 3 000,001 400,00 1 400,00 94,00Studená voda
5512 5151 0,000,00 300,00 1 593,00*1 Studená voda
5512 5153 6 000,006 000,00 6 000,00 0,001 SDH Vrb.-Plyn
5512 5154 60 000,0058 000,00 58 000,00 41 137,001 Elektrická energie
5512 5156 15 000,0015 000,00 15 000,00 5 224,00Pohonné hmoty a maziva
5512 5156 5 000,005 000,00 5 000,00 2 700,001 Pohonné hmoty a maziva
5512 5168 0,000,00 2 550,00 2 541,00*Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
5512 5169 8 000,008 000,00 8 000,00 6 500,00Nákup ostatních služeb
5512 5169 7 000,007 000,00 7 000,00 0,001 Nákup ostatních služeb
5512 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 13 189,00Opravy a udržování
5512 5171 50 000,00116 000,00 116 000,00 86 408,171 Opravy a udržování
5512 5229 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,003 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací
5512 5903 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření
5512 6121 4 000 000,00100 000,00 100 000,00 93 291,00Budovy, haly a stavby
6112 5019 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Ostatní platy
6112 5021 50 500,0050 500,00 50 500,00 15 145,00Ostatní osobní výdaje
6112 5023 1 685 000,001 531 000,00 1 419 000,00 1 252 830,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5031 380 000,00380 000,00 330 000,00 260 462,99Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
6112 5032 138 000,00138 000,00 138 000,00 114 421,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6112 5179 5 000,005 000,00 5 000,00 3 268,00Ostatní nákupy jinde nezařazené
6112 5424 0,000,00 12 000,00 24 402,00*Náhrady mezd v době nemoci
6114 5021 0,000,00 88 576,00 45 532,00*98071 Ostatní osobní výdaje
6114 5137 0,000,00 3 728,00 3 659,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6114 5137 0,000,00 1 000,00 1 000,00*98071 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

11/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
6114 5139 0,000,00 183,00 183,00*98071 Nákup materiálu jinde nezařazený
6114 5161 0,000,00 278,00 278,00*98071 Poštovní služby
6114 5169 0,000,00 2 520,00 2 520,00*98071 Nákup ostatních služeb
6114 5173 0,000,00 415,00 415,00*98071 Cestovné
6114 5175 0,000,00 28,00 28,00*98071 Pohoštění
6119 5169 484 000,00500 000,00 500 000,00 0,00Nákup ostatních služeb
6171 5011 2 145 000,001 950 000,00 1 950 000,00 1 793 551,72Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
6171 5011 0,000,00 30 000,00 463 542,50*1 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
6171 5021 400 000,00400 000,00 400 000,00 300 069,53Ostatní osobní výdaje
6171 5031 536 000,00488 000,00 488 000,00 465 908,28Povinné pojistné na soc. zab
6171 5031 0,000,00 45 000,00 131 830,38*1 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
6171 5032 194 000,00176 000,00 175 000,00 171 454,00Povinné pojistné na veřené zdravotní pojištění
6171 5032 0,000,00 25 000,00 47 840,00*1 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 5038 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 722,13Povinné pojistné na úrazové pojištění
6171 5038 0,000,00 1 000,00 2 455,74*1 Povinné pojistné na úrazové pojištění
6171 5038 0,000,00 0,00 334,94*1050 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
6171 5038 0,000,00 0,00 980,74*1060 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
6171 5038 0,000,00 3 000,00 1 222,82*2 Povinné pojistné na úrazové pojištění
6171 5038 0,000,00 0,00 2,63*70 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
6171 5041 0,006 000,00 6 000,00 0,00*Odměny za užití duševního vlastnictví
6171 5132 0,000,00 10 200,00 10 128,00*Ochranné pomůcky
6171 5136 1 000,001 000,00 2 300,00 2 280,00Knihy, učební pomůcky a tisk
6171 5137 100 000,00100 000,00 100 000,00 96 348,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 80 000,0080 000,00 86 000,00 96 478,14Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5151 3 500,003 500,00 3 500,00 691,00Studená voda
6171 5153 96 000,0080 000,00 80 000,00 89 547,53Plyn
6171 5154 80 000,0050 000,00 62 500,00 64 293,70Elektrická energie
6171 5156 0,000,00 0,00 15 669,57*Pohonné hmoty a maziva
6171 5161 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 263,90Poštovní služby
6171 5162 35 000,0035 000,00 43 000,00 43 137,89Služby elektronických komunikací
6171 5166 100 000,00100 000,00 100 000,00 129 767,00Konzultační, poradenské a právní služby
6171 5167 30 000,0030 000,00 30 000,00 10 600,00Služby školení a vzdělávání
6171 5168 120 000,00120 000,00 120 000,00 107 284,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
6171 5169 450 000,00450 000,00 376 100,00 225 482,75Nákup ostatních služeb
6171 5169 0,000,00 0,00 1 544,00*1 Nákup ostatních služeb
6171 5171 150 000,00150 000,00 59 700,00 83 319,90Opravy a udržování

12/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
6171 5173 50 000,0050 000,00 50 000,00 34 579,00Cestovné
6171 5175 20 000,0020 000,00 20 000,00 11 588,00Pohoštění
6171 5179 7 000,007 000,00 7 000,00 4 000,06Ostatní nákupy jinde nezařazené
6171 5194 20 000,0020 000,00 20 000,00 11 127,00Věcné dary
6171 5222 50 000,0050 000,00 50 000,00 13 000,00Neinvestiční dotace občanským
6171 5229 39 000,0039 000,00 51 000,00 50 134,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací
6171 5321 50 000,0050 000,00 50 000,00 31 977,004004 Neinvestiční transfery obcím
6171 5329 34 480,0034 480,00 34 880,00 34 800,004091 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
6171 5362 10 000,0010 000,00 12 000,00 10 700,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
6171 5363 0,000,00 1 000,00 100,00*Úhrady sankcí jiným rozpočtům
6171 5365 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům
6171 5424 0,0017 000,00 29 000,00 28 509,22*Základní běžný účet územ.samospr.celků
6171 5499 200 000,00200 000,00 230 000,00 230 292,12Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu
6171 6121 6 044 000,004 900 000,00 4 558 000,00 80 112,00Budovy, haly a stavby
6310 5163 45 000,0045 000,00 43 500,00 19 972,40Služby peněžních ústavů
6310 5362 0,000,00 1 500,00 1 473,00*Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
6320 5163 130 000,00125 000,00 125 000,00 123 962,00Služby peněžních ústavů
6330 5345 0,000,00 0,00 538 149,00*Převody vlastním rozpočtovým účtům
6399 5362 150 000,00150 000,00 146 300,00 110 606,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
6399 5365 0,000,00 442 510,00 442 510,00*Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům
6402 5364 44 000,0050 000,00 53 700,00 53 663,19Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

Výdaje CELKEM: 52 565 163,00 54 585 482,00 29 069 468,30 73 032 580,00

13/14



Obec Vrbátky, IČO 00288934 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
8115 44 810 080,0022 323 993,00 20 105 203,00 -8 670 675,84Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech
8901 0,000,00 0,00 221 183,78*Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů

Financování CELKEM: 22 323 993,00 20 105 203,00 -8 449 492,06 44 810 080,00

*) Položka rozpočtu 2021 není v rozpočtu 2022

Počet záznamů: 428

14/14


